
14 公告 2018年12月13日 星期四

公告热线：0571-87054412 明镜
WEEKLY周刊

杭州宏农投资管理合伙企业（有限合伙）、西藏宏融资产管理有限公司、浙江太融资产管理有限公司
与杭州福特资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

杭州宏农投资管理合伙企业（有限合伙）、西藏宏融资产管理有限公司、浙江太
融资产管理有限公司，分别将其对下列借款人和担保人的债权及担保权利（包括但
不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给杭州福特资产管
理有限公司。现杭州宏农投资管理合伙企业（有限合伙）、西藏宏融资产管理有限
公司、浙江太融资产管理有限公司与杭州福特资产管理有限公司联合公告通知各

借款人及担保人以及其他相关各方。
杭州福特资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款

人及其担保人，从公告之日起立即向杭州福特资产管理有限公司履行主债权合
同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

杭州宏农投资管理合伙企业（有限合伙）
西藏宏融资产管理有限公司
浙江太融资产管理有限公司
杭州福特资产管理有限公司

2018年12月13日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

主债务人

慈溪市君豪食品有限公司

慈溪市善德家具有限公司

慈溪市泰鑫车业有限公司

慈溪市鸿盛电器有限公司

宁波和合制衣总公司

慈溪市华胜菜市经营服务有限公司

宁波江北建松物资贸易商行

绍兴县杨阳针纺有限公司

象山碧丰园古典工艺发展有限公司

浙江梯梯建设有限公司

象山乐业汽车维修有限公司

余姚市金发科技产品销售有限公司

宁波联发制冷设备有限公司

岱山县兴莱工贸有限公司

舟山上和房地产开发有限公司

浙江中实建设集团有限公司

浙江东方环保设备有限公司

绍兴县大盛贸易有限公司

绍兴风磊贸易有限公司

绍兴县天翼机械有限公司

绍兴隆鑫电子有限公司

绍兴县雪利丰进出口有限公司

浙江瑞丰汽车部件有限公司

绍兴县绿叶印染有限公司

浙江世杰烫整有限公司

债权金额

债务本金

16840649.87

26875131.39

26996470.42

27000000

10000000

16920980.94

27000000

14000000

8378853.3

19000000

15000000

12000000

6999295.15

9750000

140000000

89987238.55

52244379.33

20523481.8

14999952.61

9550000

17200000

27660000

11430113.42

27360994.12

9998320.4

利息

1929111.76

2490945.77

3077055.48

2933730.77

773221.21

1678136.23

2930522.64

1992114.51

671150.62

2844060.67

1581161.61

1929101.79

1847757.19

292549.7

493666.92

9923218.85

9173484.87

2779044.26

3697455.17

2852783.08

1974569.42

4364135.15

3270843.68

3079080.72

1907916.93

截止日

2017年5月20日

2017年5月20日

2017年5月20日

2017年5月20日

2017年5月20日

2017年5月20日

2017年5月20日

2016年2月29日

2017年5月20日

2017年5月20日

2017年5月20日

2016年11月30日

2016年11月30日

2016年8月31日

2016年8月31日

2017年4月28日

2017年4月28日

2016年2月29日

2016年2月29日

2016年2月29日

2016年2月29日

2016年2月29日

2016年2月29日

2016年2月29日

2016年2月29日

担保人

宁波奇亚诺纺织品有限公司、谢秋华、慈溪市君豪食品有限公司、孙燕、何秀丽

华利平、宋秀青

宁波中拓船舶配件制造有限公司、慈溪华拓汽车零部件有限公司

宁波冠宇包装材料有限公司、慈溪市鸿盛电器有限公司

宁波和合制衣总公司

华利平、宋秀青

慈溪市鸿盛电器有限公司

绍兴县晟翡纺织品有限公司、绍兴县祥悦针纺织有限公司、周永清、杨桂娟、杨兴员、单月琴、王红卫、王伏娟、沈宝法、王伟平

郑伟荣、郑波、李桃荣

宁波欣源洁贸易有限公司、倪哉林、吴春霞、朱善虎、浙江梯梯建设有限公司

象山乐业汽车维修有限公司、郑才玉、孙国琴、象山县工业投资公司、象山县中小企业融资担保有限公司

余姚市成龙金属材料有限公司、余姚市龙鼎商业广场有限公司、谷秀龙、孙秋珍、谷秀华、孙佳节、谷黎明

浙江保罗大酒店有限公司、宁波岐丰管业有限公司、鲁培军、蒋鸿、宁波市鄞州新时代管业物资有限公司、嵊州保罗大酒店有限公司、鲍军、洪雅敏、奉化奥特莱斯实业投资有限公司

叶龙平、方苏军、舟山市蓬莱船舶修造有限公司、舟山市蓬莱水产有限公司、金凯、石平岳

舟山上和房地产开发有限公司、舟山市长城房地产开发有限公司、韩明才、胡海鸥、扬州长城置业有限公司、朱庆棠

绍兴市银丰房地产开发有限公司、陈新昌、陈欢喜

浙江诸暨市轴瓦总厂、诸暨市东联房地产开发有限公司、浙江东方滑动轴承有限公司、浙江天洋控股集团有限公司、瑞远机床集团有限公司、王澍、黄萍儿

绍兴万盛精密机械有限公司、绍兴县鸿洋纺织有限公司、绍兴县佳艺绣品服饰有限公司、绍兴梦羽进出口有限公司、洪阿土、张利琴、洪彪、胡国琴

绍兴县美盛家纺布业有限公司、浙江布莱尼家私有限公司、严云珍

绍兴县青天进出口有限公司、绍兴县美迪贸易有限公司、包国江、张银燕、徐纪国、傅和美、李建国、沈云花、绍兴县骏鑫润滑油有限公司、浙江云翼标准件有限公司、施老虎、王素娟、施建康、施华燕

浙江中杰建设有限公司、绍兴益析光电科技有限公司、王国祥、韩文娣

绍兴县美尔达纺织服饰有限公司、绍兴市方兴针织有限公司、王洪兴、铁海萍、谢牧民、王云珍、史月康、邱水云、冯尖钢、何爱娣

汤伟锋、徐芳、浙江富浩管业有限公司

淮安市兰德科技投资发展有限公司、孟宝泉、林芳、浙江鼎丰铝业有限公司、余定泉、余定雅、绍兴灵悦贸易有限公司

绍兴市和路机械制造有限公司、绍兴丰华织造绣印科技有限公司、邵云根、赵惠娟、严琴伟、陆红岭

上海浦银安盛资产管理有限公司（代“浦银安盛-惠赢【6】号资产管理计划”）与光大金瓯资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据上海浦银安盛资产管理有限公司（代“浦银安盛-惠赢【6】号资产管理计划”）与光大金瓯资产管理有限公司签署
的《债权转让协议》（签订日期：2018年11月22日），上海浦银安盛资产管理有限公司（代“浦银安盛-惠赢【6】号资产管理
计划”）已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损
失赔偿权）依法转让给光大金瓯资产管理有限公司。上海浦银安盛资产管理有限公司（代“浦银安盛-惠赢【6】号资产管
理计划”）与光大金瓯资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告
之日起立即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担

保责任。
特此公告
上海浦银安盛资产管理有限公司（代“浦银安盛-惠赢【6】号资产管理计划”）联系人陈先生：18858081518
光大金瓯联系人王女士：18857860951

上海浦银安盛资产管理有限公司（代“浦银安盛-惠赢【6】号资产管理计划”）
光大金瓯资产管理有限公司

2018年12月13日

注：1、本公告清单列示截至2017年7月31日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序

的，并已由光大金瓯资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉
讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

2、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签
署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保

人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及、或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

合计

债权行

浙商银行
余姚支行

借款人名称

宁波舜泉建设有限公司

债务情况

合同编号

（20106000）浙商银借字（2015）第00457号、（20106000）浙商银借字（2015）第00461号、（20106000）浙商银借字（2015）第00462号、
（20106000）浙商银借字（2015）第00617号、（20106000）浙商银借字（2015）第00618号、（20106000）浙商银借字（2014）第00742号、
（20106000）浙商银借字（2014）第00747号

本金/元

57,195,706.96

57,195,706.96

欠息/元

16,200,136.40

16,200,136.40

担保人

余姚舜兴房地产开发有限公司、余姚市市政工程有限公司、舜
泉集团有限公司、滕国泉、浙江舜泉实业有限公司、玛纳斯舜泉
化纤有限责任公司、腾国泉

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江国贸集团金信资产经营有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“中国信达
浙江分公司”）与浙江国贸集团金信资产经营有限公司（以下简称“浙江金信资

产公司”）签署的《债权转让合同》，中国信达浙江分公司已将依法享有的对公告
清单所列债权资产（包括主债权、担保债权以及相关权利权益)转让给浙江金信

资产公司。
基准日：2018年7月31日；单位：人民币元。

上述债权依法通过淘宝网竞价方式转让给浙江金信资产公司，现以公告
方式通知债务人和担保人，请你们向浙江金信资产公司履行还款义务（若借款
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体

资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其
中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人等。具体担保金额以签订的担保合同
等法律文件为准）。

特此公告 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江国贸集团金信资产经营有限公司

2018年12月13日

序号

1

债权资产

慈溪康达投资有限公司

借款合同

1273-2014-01-01 1273-2013-01-03 1273-2013-01-01

未偿本金

141,000,000.00

未偿利息

42,654,088.27

担保人名称

沈定康、沈鑫、黄红丹

浙商银行股份有限公司绍兴分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙商银行股份有限公司绍兴分行与中国华融资产管理股份有限公司
浙江省分公司签订的《债权转让合同》，浙商银行股份有限公司绍兴分行已将其
对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损
失赔偿权、利息债权)依法转让给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公
司。浙商银行股份有限公司绍兴分行特公告通知各债务人及担保人（或义务承

担人）,从公告之日起向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行相关
义务。中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述资产的受让方，
现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向中国华融资产管理
股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相
应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告
联系电话：0571-87689525 浙商银行股份有限公司绍兴分行

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年12月13日

清单 单位：人民币元

注：1、清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合
同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2018年9月30日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违
约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效
法律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算
责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

借款人名称

浙江金宸三普换热器有限公司

荣森控股集团有限公司

诸暨市永旺进出口有限公司

诸暨市嘉嘉纺织有限公司

浙江戴亿来珠宝首饰有限公司

诸暨双金针纺织品有限公司

嵊州市金罗兰织造有限公司

绍兴柯桥凯帝化纤有限公司

债务情况（截至2018年9月30日）

本金

45000000.00

20000000.00

12452273.54

19447515.00

14900000.00

14905590.28

17000000.00

10000000.00

利息

2649211.16

1443956.87

1226530.04

3146614.3

614152.00

728526.16

869037.62

316009.85

费用

14032

26130

抵押人、保证人

抵押人：浙江金宸三普换热器有限公司；保证人：浙江三普控股集团有限公司、诸暨市华夏机电科技有限公司、何金汉夫妇，浙江灵铭管道科技有限公司

保证人：浙江四通纺织服饰有限公司、浙江荣森实业有限公司、陈建生夫妇

抵押人：浙江省诸暨市锦裕袜业有限公司；保证人：浙江申佰利袜业有限公司、浙江锦裕针织有限公司、浙江省诸暨市锦裕袜业有限公司、金瑜夫妇

保证人：浙江荣华纺织品有限公司、诸暨市嘉嘉机械有限公司、江苏江浙化纤有限公司、金光明、宣建美、浙江恒誉电子科技有限公司

保证人：浙江天地润珍珠有限公司、浙江永宝珍珠有限公司、王纪荣

抵押人：诸暨双金针纺织品有限公司；保证人：诸暨市佳能袜业有限公司、江苏双金纺织品有限公司、诸暨双金袜业股份有限公司、杨铁锋、杨彩平

抵押人：李祯祥；保证人：嵊州市阳光房地产开发有限公司、山东都市阳光置业有限公司、李祯祥、赵法明夫妇

抵押人：绍兴柯桥凯帝化纤有限公司；保证人：绍兴市柯桥区钱清西湖织造有限公司、丁伟祥夫妇


