

浙商银行股份有限公司绍兴分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙商银行股份有限公司绍兴分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让合同》，浙商银行股份有限公司绍兴分行已将其对下列借款人及其担保人享有的权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司。浙商银行股份有限公司绍兴分行特公告通知各债务人及担保人（或义务承

担人），从公告之日起向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行相关义务。中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述资产的受让方，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告

联系电话: 0571-87689525

浙商银行股份有限公司绍兴分行
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年12月13日

清单 单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至2018年9月30日)			抵押人、保证人
		本金	利息	费用	
1	浙江金宸三普换热器有限公司	45000000.00	2649211.16		抵押人:浙江金宸三普换热器有限公司;保证人:浙江三普控股集团有限公司、诸暨市华夏机电科技有限公司、何金汉夫妇,浙江灵铭管道科技有限公司
2	荣森控股集团有限公司	20000000.00	1443956.87		保证人:浙江四通纺织服饰有限公司、浙江荣森实业有限公司、陈建生夫妇
3	诸暨市永旺进出口有限公司	12452273.54	1226530.04	14032	抵押人:浙江省诸暨市锦裕袜业有限公司;保证人:浙江申佰利袜业有限公司,浙江锦裕针织有限公司,浙江省诸暨市锦裕袜业有限公司、金瑜夫妇
4	诸暨市嘉嘉纺织有限公司	19447515.00	3146614.3		保证人:浙江荣华纺织品有限公司、诸暨市嘉嘉机械有限公司、江苏江浙化纤有限公司、金光明、宣建美、浙江恒誉电子科技有限公司
5	浙江戴亿来珠宝首饰有限公司	14900000.00	614152.00		保证人:浙江天地润珍珠有限公司、浙江永宝珍珠有限公司、王纪荣
6	诸暨双金针纺织品有限公司	14905590.28	728526.16		抵押人:诸暨双金针纺织品有限公司;保证人:诸暨市佳能袜业有限公司、江苏双金纺织品有限公司、诸暨双金袜业股份有限公司、杨铁锋、杨彩平
7	嵊州市金罗兰织造有限公司	17000000.00	869037.62	26130	抵押人:李祯祥;保证人:嵊州市阳光房地产开发有限公司、山东都市置业有限公司、李祯祥、赵法明夫妇
8	绍兴柯桥凯帝化纤有限公司	10000000.00	316009.85		抵押人:绍兴柯桥凯帝化纤有限公司;保证人:绍兴市柯桥区钱清西湖织造有限公司、丁伟祥夫妇

注:1.清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同为准。

保人应支付给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或清算责任。

2.本公告清单仅列示截至2018年9月30日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江国贸集团金信资产经营有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“中国信达

资产公司”）与浙江国贸集团金信资产经营有限公司（以下简称“浙江金信资

产公司”）签署的《债权转让合同》，中国信达浙江分公司已将依法享有的对公

基准日:2018年7月31日;单位:人民币元。

序号	债权资产	借款合同	未偿本金	未偿利息	担保人名称
1	慈溪康达投资有限公司	1273-2014-01-01 1273-2013-01-03 1273-2013-01-01	141,000,000.00	42,654,088.27	沈定康、沈鑫、黄红丹

上述债权依法通过淘宝网竞价方式转让给浙江金信资产公司，现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向浙江金信资产公司履行还款义务（若借款人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体

资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人等。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。

特此公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江国贸集团金信资产经营有限公司
2018年12月13日

上海浦银安盛资产管理有限公司(代“浦银安盛-惠赢[6]号资产管理计划”)与光大金瓯资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据上海浦银安盛资产管理有限公司(代“浦银安盛-惠赢[6]号资产管理计划”)与光大金瓯资产管理有限公司签署的《债权转让协议》(签订日期:2018年11月22日),上海浦银安盛资产管理有限公司(代“浦银安盛-惠赢[6]号资产管理计划”)已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给光大金瓯资产管理有限公司。上海浦银安盛资产管理有限公司(代“浦银安盛-惠赢[6]号资产管理计划”)与光大金瓯资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担

保责任。

特此公告

上海浦银安盛资产管理有限公司(代“浦银安盛-惠赢[6]号资产管理计划”)联系人陈先生:18858081518
光大金瓯联系人王女士:18857860951

上海浦银安盛资产管理有限公司(代“浦银安盛-惠赢[6]号资产管理计划”)
光大金瓯资产管理有限公司
2018年12月13日

序号	债权行	借款人名称	债务情况			担保人
			合同编号	本金/元	欠息/元	
1	浙商银行 余姚支行	宁波舜泉建设有限公司	(20106000)浙商银借字(2015)第00457号、(20106000)浙商银借字(2015)第00461号、(20106000)浙商银借字(2015)第00462号、 (20106000)浙商银借字(2015)第00617号、(20106000)浙商银借字(2015)第00618号、(20106000)浙商银借字(2014)第00742号、 (20106000)浙商银借字(2014)第00747号	57,195,706.96	16,200,136.40	余姚舜兴房地产开发有限公司、余姚市市政工程有限公司、舜泉集团有限公司、腾国泉、浙江舜泉实业有限公司、玛纳斯舜泉化纤有限责任公司、腾国泉
合计				57,195,706.96	16,200,136.40	

注:1.本公告清单列示截至2017年7月31日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序

的,并已由光大金瓯资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

2.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保

的人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或清算责任。

杭州宏农投资管理合伙企业(有限合伙)、西藏宏融资产管理有限公司、浙江太融资产管理有限公司 与杭州福特资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

杭州宏农投资管理合伙企业(有限合伙)、西藏宏融资产管理有限公司、浙江太融资产管理有限公司,分别将其对下列借款人和担保人的债权及担保权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给杭州福特资产管理有限公司。现杭州宏农投资管理合伙企业(有限合伙)、西藏宏融资产管理有限公司、浙江太融资产管理有限公司与杭州福特资产管理有限公司联合公告通知各

借款人及担保人以及其他相关各方。

杭州福特资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其担保人,从公告之日起立即向杭州福特资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

杭州宏农投资管理合伙企业(有限合伙)
西藏宏融资产管理有限公司
浙江太融资产管理有限公司
杭州福特资产管理有限公司
2018年12月13日

序号	主债务人	债权金额			担保人
		债务本金	利息	截止日	
1	慈溪市君豪食品有限公司	16840649.87	1929111.76	2017年5月20日	宁波奇亚诺纺织品有限公司、谢秋华、慈溪市君豪食品有限公司、孙燕、何秀丽
2	慈溪市善德家具有限公司	26875131.39	2490945.77	2017年5月20日	华利平、宋秀青
3	慈溪市泰鑫车业有限公司	26996470.42	3077055.48	2017年5月20日	宁波中拓船舶配件制造有限公司、慈溪华拓汽车零部件有限公司
4	慈溪市鸿盛电器有限公司	27000000	2933730.77	2017年5月20日	宁波冠宇包装材料有限公司、慈溪市鸿盛电器有限公司
5	宁波和合制衣总公司	10000000	773221.21	2017年5月20日	宁波和合制衣总公司
6	慈溪市华胜菜市经营服务有限公司	16920980.94	1678136.23	2017年5月20日	华利平、宋秀青
7	宁波江北建松物资贸易商行	27000000	2930522.64	2017年5月20日	慈溪市鸿盛电器有限公司
8	绍兴县杨阳家纺有限公司	14000000	1992114.51	2016年2月29日	绍兴县晨翡纺织品有限公司、绍兴县祥悦针纺织有限公司、周永清、杨桂娟、杨兴员、单月琴、王红卫、王伏娟、沈宝法、王伟平
9	象山碧丰园古典工艺发展有限公司	8378853.3	671150.62	2017年5月20日	郑伟荣、郑波、李桃荣
10	浙江梯梯建设有限公司	19000000	2844060.67	2017年5月20日	宁波欣源洁贸易有限公司、倪哉林、吴春霞、朱善虎、浙江梯梯建设有限公司
11	象山乐业汽车维修有限公司	15000000	1581161.61	2017年5月20日	象山乐业汽车维修有限公司、郑才玉、孙国琴、象山县工业投资公司、象山县中小企业融资担保有限公司
12	余姚市金发科技产品销售有限公司	12000000	1929101.79	2016年11月30日	余姚市成龙金属材料有限公司、余姚市鼎龙商业广场有限公司、谷秀龙、孙秋珍、谷秀华、孙佳节、谷黎明
13	宁波联发制冷设备有限公司	699925.15	184757.19	2016年11月30日	浙江保罗大酒店有限公司、宁波歧丰管业有限公司、鲁培军、蒋鸿、宁波市鄞州新时代管道物资有限公司、嵊州保罗大酒店有限公司、鲍军、洪雅敏、奉化奥特莱斯实业投资有限公司
14	岱山县兴莱工贸有限公司	9750000	292549.7	2016年8月31日	叶龙平、方苏军、舟山市蓬莱船舶修造有限公司、舟山市蓬莱水产有限公司、金凯、石平岳
15	舟山上和房地产开发有限公司	140000000	493666.92	2016年8月31日	舟山上和房地产开发有限公司、舟山市长城房地产开发有限公司、韩明才、胡海鸥、扬州长城置业有限公司、朱庆棠
16	浙江中实建设集团有限公司	89987238.55	9923218.85	2017年4月28日	绍兴市银丰房地产开发有限公司、陈新昌、陈欢喜
17	浙江东方环保设备有限公司	52244379.33	9173484.87	2017年4月28日	浙江诸暨市轴瓦总厂、诸暨市东联房地产开发有限公司、浙江东方滑动轴承有限公司、浙江大洋控股集团有限公司、瑞远机床集团有限公司、王澍、黄萍儿
18	绍兴县大盛贸易有限公司	20523481.8	2779044.26	2016年2月29日	绍兴万盛精密机械有限公司、绍兴县鸿洋纺织有限公司、绍兴县佳艺绣品服饰有限公司、绍兴梦羽进出口有限公司、洪阿土、张利琴、洪彪、胡国琴
19	绍兴风翥贸易有限公司	14999952.61	3697455.17	2016年2月29日	绍兴县美盛家纺业有限公司、浙江布莱尼家私有限公司、严云珍
20	绍兴县天翼机械有限公司	9550000	2852783.08	2016年2月29日	绍兴县青天进出口有限公司、绍兴县美迪贸易有限公司、包国江、张银燕、徐纪国、傅和美、李建国、沈云花、绍兴县骏鑫润滑油有限公司、浙江云翼标准件有限公司、施老虎、王素娟、施建康、施华燕
21	绍兴隆鑫电子有限公司	17200000	1974569.42	2016年2月29日	浙江中杰建设有限公司、绍兴益忻光电科技有限公司、王国祥、韩文娣
22	绍兴县雪利丰进出口有限公司	27660000	4364135.15	2016年2月29日	绍兴县美尔达纺织服饰有限公司、绍兴市方兴针织有限公司、王洪兴、铁海萍、谢牧民、王云珍、史月康、邱水云、冯尖钢、何爱娣
23	浙江瑞丰汽车部件有限公司	11430113.42	3270843.68	2016年2月29日	汤伟峰、徐芳、浙江富浩管业有限公司
24	绍兴县绿叶印染有限公司	27360994.12	3079080.72	2016年2月29日	淮安市兰德科技投资发展有限公司、孟宝泉、林芳、浙江鼎丰铝业有限公司、余定泉、余定雅、绍兴灵锐贸易有限公司
25	浙江世杰烫整有限公司	9998320.4	1907916.93	2016年2月29日	绍兴市和路机械制造有限公司、绍兴丰华织造印染科技有限公司、邵云根、赵惠娟、严琴伟、陆红岭